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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER
KESHILLI BASHKIAK

Ne.26 444 prot. Shkodér, mé A4 /4 2024

Lénda: Njoftim pér shtyrje afati

Seanca pér késhillim me publikun pér diskutimin e dokumentit: Projektvendim “Pér miratimin
e planit vendor té mbrojtjes se biodiversitetit”, qé do & zhvillohej me daté 21 Néntor 2024
shtyhet dhe do t& zhvillohet :

~ Ditén e enjte, daté 12 Dhjetor 2024, ora 13:30, né sallén e mbledhjeve t& Késhillit
Bashkiak Shkodér.

Sugjerimet, komentet, mund t& dérgohen deri me daté 12 Dhjetor 2024 edhe me shkrim prané
Bashkisé Shkodér, me posté, apo népérmjet e-mail né adresén:
keshillibashkiak @bashkiashkoder. gov.ul

Duke ju falénderuar,

SEKRETARE

Adresa: Rr. “13 Dhjetori”, Nr.1, Shkodér, web: www.bashhiashikoder. gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.eov.al




